
Plánované schůzky s učiteli odborného výcviku se uskuteční 

v následujících termínech a každý účastník schůzky musí 

prokázat, že: 

absolvoval nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, 
nebo absolvoval nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním 
výsledkem, nebo má vystaven certifikát Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování proti 
onemocnění COVID-19 a doloží, že od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového 
schématu podle souhrnu údajů o léčivém přípravku (dále jen „SPC“) uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více 
než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka, od aplikace první dávky očkovací látky v případě 
dvoudávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla 
aplikována druhá dávka, nebo od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle 
SPC uplynulo nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců a očkovaná osoba nejeví žádné příznaky 
onemocnění COVID-19. Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na 
přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více 
než 180 dní, nebo doloží čestné prohlášení, resp. čestné prohlášení svého zákonného zástupce, že ve škole 
nebo školském zařízení absolvoval nejdéle před 72 hodinami test na stanovení přítomnosti antigenu viru 
SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou 
osobou, s negativním výsledkem, nebo c) podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti 
antigenu viru SARSCoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k 
použití laickou osobou, s negativním výsledkem, nebo d) prokáže potvrzením od zaměstnavatele, že 
absolvoval nejdéle před 72 hodinami test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je 
určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s 
negativním výsledkem; mají negativní PCR test na přítomnost SARS - CoV -2 ne starší 48hod., uplynula 
doba 14 dnů od 2. očkování – tuto skutečnost je nutné prokazatelně doložit. 

 

Výrobce potravin 21. 6. 2021 14.30 h provozovna Modeléz, Vávrovice, K Celnici 27 

Pekař 17. 6. 2021 15.00 h SPV Schinzelův dům, nám. Svobody 4 

Prodavač 16. 6. 2021 15.00 h budova školy, Husova 6 

Řezník 16. 6. 2021 15.00 h budova školy, Husova 6 

Kadeřník 16. 6. 2021 16.00 h SPV Schinzelův dům, nám. Svobody 4 

Kuchař – číšník 17. 6. 2021 15.00 h SPV Terasa – Kateřinky, Partyzánská 7 

Kuchař 17. 6. 2021 15.00 h SPV Terasa – Kateřinky, Partyzánská 7 

Číšník 16. 6. 2021 15.00 h SPV Terasa – Kateřinky, Partyzánská 7 

Cukrář 16. 6. 2021 15.00 h SPV Terasa – Kateřinky, Partyzánská 7 

 

 


